
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 20 п.4/34/VII 

 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської центральної районної 

лікарні, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 98-101 Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Старокостянтинівській центральній районній лікарні дозвіл на 

встановлення в інтересах ТОВ «Меркурій МТК» сервітутного 

землекористування земельною ділянкою Старокостянтинівської міської ради 

площею 30 м.кв., розташованою по вул. Пушкіна, 47 (кадастровий номер 

6810800000:04:033:0014). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


